בימים א,ב,ג,ד,ה: המשיב ישהה במעצר בית לילי שיחול בין השעות 19:00 ועד 06:00 למחרת.

בימי ו,ז: המשיב יוותר בתנאי מעצר מלא משך כל שעות היממה.

יתר התנאים שהוטלו על המשיב ביום 23.7.23 יוותרו על כנם.

המשיב מוזהר כי כל הפרה של התנאים עשויה להביא למעצרו מאחורי סורג ובריח.

החלטה זו תכנס לתוקפה ביום 8.10.23.

ניתנה היום, י"ז תשרי תשפ"ד, 02 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.